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Vinter og jul har jeg opplevd. Ennå må jeg pakkes inn, men et nytt år er begynt og
sommeren kommer!
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Fri sp&~L11e
Malvik Revmatikerforening
vil arrangere samtalegrupper/studiering
om revmatisme. Undervisningen vil
foregå ved hjelp av video og bØker, samt
med assistanse av instruktØr. Opplegget
er basert på TV-serien om revmatisme
som gikk i vår.

Planlagt start er i midten av februar.
Tid og sted vil bli kunngjort senere.

Påmelding til Grete Moen, tlf. 970618
innen 25. januar.

Ytre Malvik Velferdsforening
starter året 1989 med møte på Vikham
mer Vestre den 25.01.89 kl. 19.30.
Alle er velkommen.

Hjertelig takk
for alle julegavene!
Hilsen avishudet på nedre og Øvre Sol
bakken, RoIf Inge Nevermo.

Dagmamma
rØkfri og harnekjær, helst i Smiskaret ho
ligfelt, Malvik eller Hundhamaren, søkes
til Steinar, f. 18.05.88.
Tiltredelse fra ca. kl. 15.05.89.

TIf. 91 2425.
Takk
for julegavene vi fikk!
Avishudene på Øvre GrØnherg,

Rune og Esten.

Takk
Vi vil med dette takke Sparehanken
Midtnorge, Røde Kors harnehjelp og
Malvik kommune for pengegaver!

For Vika barnepark, M.S.

Rengjoringshjelp ønskes
i lettstelt hus. TIf. 977954 etter kl. 17.00.

Er det noen som har
slalomutstyr å selge til en 5-åring?
Lengde på ski ca. 115 l20, størrelse sko
ca. 33 34.
Henvendelse tlf. 970828 etter kl. l6.

TOMTER TIL SALGS
MALVIK TOMTESELSKAP A/S tilbyr nå boligtomter i det store utbyggings
området Grønberg/Stav. Området er meget attraktivt i naturskjønne om
givelser, og vil ligge nær E6 med enkel adkomst til Trondheim og Stjørdal.
Ferdig utbygd vil området bestå av 4-5000 mennesker, og nødvendige
funksjoner som forretningssenter, skole, barnehage, idrettsanlegg m.m. vil
bli etablert i området. Dessuten vil større områder bli utlagt til nye arbeids
plasser. Utbygging i 1989 vil skje i Bjørnmyra boligfelt. Vi anbefaler alle en
befaring i området. Området vil bestå av

— eneboliger
— rekkehus
— kjedehus
— småleiligheter

Det er forutsatt at kostnadene for tomtene er innenfor Husbankens rammer.
Prospekt og søknadsskjema fåes ved henvendelse til teknisk etat, 7550
Hommelvik. Søknadsfrist er 10. februar 1989.

MALVIK TOMTESELSKAP A/S

MALVIK KOMMUNE

Honorartakster ved legekontorene i Malvik
fra og med 01.02. 1989

Alminnelig legekonsultasjon
Blodprøver uten samtidig konsultasjon
Kortere attester uten samtidig konsultasjon
Vaksinering (tillegg for vaksine)
G ravidtest
Faktureringsgebyr (hvis ikke kontant bet.)
Enkel pasientkontakt ved personlig frammøte

Det vil bli avkrevet et tillegg for bandasjemateriell, bedøvelsesmateriell ol.

Vaskehjelp søkes
Henv. tlf. 97 10 85.

Malvik Handicapidrettslags
årsmøte
avholdes 06.02.89 i Brukesgården kl.
18.30.
Vanlige årsmØtesaker. Forslag til års
møtet må være styret i hende innen man
dag 23. januar.

Styret

Hjertelig takk
for all oppmerksmhet ved Martin John
sens bortgang.

Gunvor, Ann-Man og Steinar

Komplett hopputstyr til salgs
Ski 1,90 — sko str. 36 — dress 10-12 år.
TIf. 970736 etter kl. 17.00.

MALVIK A.O.F.
ønsker lærere og kursdeltakere i 1988 et godt nytt år. Samtidig ønsker vi
nye kursdeltakere velkomne til kursene våre i året som kommer. Aktiviteten
har vært stor. 11988 ble 48 kurs gjennomført i Malvik.
Vi starter opp med nye kurstilbud allerede den 16. januar.
I samarbeid med Midtby’n Bil- og MC har vi gjennomført en rekke trafikk
teorikurs i Hommelvik og på Vikhamar. Dette vil vi fortsette med i 1989, og
vi vil herved ønske alle som skal ha sertifikat velkomne til våre kurs som er
meget rimelige.

Kurstilbud i januar:
Somkurs starter mandag 16. januar kl. 18.00 på Vikhamar skole.
Kurset er på 24 timer, kursavgift kr. 430,-.

Trafikk-teorikurs starter tirsdag 17. januar kl. 18.00.
Kurset går to kvelder i uka og er på 36 timer. Kursavgift kr. 600,-.

MALVIK KOMMUNE

kr. 53,-
» 31,-
» 25,-
» 31,-
» 31,-

21,-
» 10,-

MALVIK KOMMUNE

Støttekontakt søkes
Malvik sosialkontor søker etter voksen mannhig støttekontakt til en psykisk
utviklingshemmet gutt på 7 år.
For nærmere opplysninger vennhigst kontakt kurator Jenny Skauge, Malvik
Sosialkontor, tlf. 970511, linje 256.

Sosialleder

Pamelding snarest til Malvik AOF, tlf. 976592, helst etter kl. 18.00.
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MALVIK KOMMUNE

MALVIK SOSIALKONTOR informerer:

NYE ÅPNINGSTIDER
Sosialkontoret innfører nå et innskrenket åpningstid.
Fra 15.01.89 er åpningstida kl. 09.00 til 14.00.
Årsakene til den innskrenkede åpningstida er bl.a. svært trange
kontorforhold og mangel på venterom. Disse forhold har ført til at
den service vi kan tilby vårt publikum er blit for dårlig.
De nye åpningstidene mellom kl. 09.00—14.00 gjelder ved person
lig frammøte uten timeavtaler.
Vår telefon er betjent i kommunens vanlige åpningstid (kl. 08.00—
15.35). Dessuten minner vi om kommunens langdag, den første
torsdagen hver mnd., som varer til kl. 17.00.
Sosialkontoret har timebestilling for samtale med sosialkurator. Vår
ekspedisjon sørger for å sette seg i forbindelse med en kurator, og
kan elles veilede i utfylling av søknadsskjemaer og informere om
vare tilbud.
Vi vi presisere at vi ønsker å yte publikum den beste service og
sier oss lei for at tilgjengeligheten blir noe redusert. Men vi håper at
denne reguleringen vil føre til at vi raskere kan behandle søknader
som venter på svar.

IDRETTSMIDLER -89
Søknadsfristen for tilskudd til drift av idrettslag er

1. FEBRUAR

Soslalleder

Søknaden skal inneholde alle opplysninger som er nødvendig for fordeling
etter punkt 3 i regelverket.
Det skal vedlegges medlemslister pr. 1.1.89 over medlemmer mellom 7 og
25 år.
Regnskapsutdrag fra siste årsmøte og årsberetning/melding skal også
være med.
Søknaden sendes: Malvik Kommune, Kulturkontoret, 7550 Hommelvik.

Det er viktig å ha grasrotkandidater.
Ordet grasrotkandidat er like fullt en uriktig gjengivelse av hva Sin Frost

Sterri skrev i sin hilsen til Bygdebladets lesere (jfr. forrige nr.).
Hun hadde skrevet: «Desto viktigere blir det også for våre folkevalgte å ha
grasrotkontakt.

Vi beklager. Red.

Livets venner
De vakre blomstene jeg har på bordet,
hvor de er lykklige på alle måter.
Guds fred flammer over blomsterfioret
— for dem er livet ingen dunkle gåter.
De kjenner ikke fordom eller rase

De står som venner i den samme
vase.

I form og farge er de ikke like.
De kom fra Øst og vest, fra syden, nor
den, fra universets grenselØse rike,
en vakker sØskenfiokk fra hele jorden.
Nå står de broderlig og broget blandet

.for dem er hiomstervasen fedrelan
det.

Oss skiller grenser, religion og rase,
vi bærer angst og tvil i våre hjerter.
De står som venner i den samme vase
som troens alterhluss og håpets kjerter.
Guds jord er rik nok om vi så må dele,
det vet enfoldige, små blomstersjele.

Å nei, de tenker kanskje ikke mye,
vi tenker mer enn alle blomster, tror vi,
men hiomstene skal hilse morgengryet
når vi har knust den verden som vi bor i.
Å — lær av hlomstene fØr noe hender
— ja, lær av demå være livets venner!

Arne Paasche Aasen

Kronerulling til tråkkemaskin
Irene Jensen, het, kr. 100,-
Utf.: Liv H. Fossen, Hilde Eriksen
Sundherg.
Birgit Klokkerhaug, het, kr. 250,-
Per Alf Moen, het, kr. 250,-
Grete Midtsand Andersen, het, kr. 100,-
Rune Tulluan, het, kr. 200,-
Utf.: Thor A. Johansson, Rune Sten
seth
Kan Slind, het, kr. 250,-
Utf.: Sissel Sagmyhr, Eva Eggen, Anne
Murhrekk
Alma Ove~en, het, kr. 200,-
Utf.: Lillian Hilanmo, Eli Fossen, Rig
mor SandtrØ.
Anne Karin Kvello, het, kr. 100,-.

Kimer i klokker, ja kimer før
dag i det dunkle.
Tindrer i stjerner som englenes
øyne kan funkle.

Slik begynner en av våre vakre jule
salmer. Men tenker vi over hva ordene
egentlig betyr? Kimer, i denne forbin
delse er ikke et verh i nåtid, men et
hydende verh — kim (imperativ), og or
det I er ikke en preposisjon, men et pro
nomen for — dere —. Det samme gjelder
for — Tindrer I Stjerner.

Så salmens første to linjer betyr egent
lig:

Kim dere klokker, ja kim fØr dag i
det dunkle.
Tindre dere stjerner som englenes
Øyne kan funkle.

E.O.S.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Prestegården, 7563 Malvik — Telefon 976! 15

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgjronr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60
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NYE STRØMTARIFFER
Til dekning av Økning i engrosprisen og delvis dekning av lØnns- og prisstigning må tariffene
Økes for å dekke merutgiften. Den foreslåtte Økning er på 1,3 Øre pr. kilovattime, og utgjØr i
underkant av 3 ~ i gjennomsnitt inklusive avgiftene til Staten.

TARIFFER FOR MALVIK KOMM. ELVERK
Gjeldende fra 1.1.1989

11. TARIFFER FOR HUSHOLDNINGSFORMÅL
Tariffene kan nyttes for familieholiger, hyhelleiligheter,
hybler, gårdshruk, hytter, ferieheimer, aldersheimer,
harneheimer m.v. Tariffene er ikke beregnet for institu
sjoner som omfatter andre funksjoner eller annen virk
somhet enn husholdningsformål og landbruk.
Tanifene kan brukes for alle typer husholdningsappa
rater og varmeapparater.
Motorer inntil 10 kw påstemplet ytelse kan tilknyttes
uten tilleggsavgift.
StØrre motorer tilknyttes over C.2 eller T-tariff.

H.3. EFFEKTFARIFF (blandet tarifi).
Tariffapparat: Måler med 2 telleverk (suhtraksjons
måler). Det ene telleverket registrerer det lokale for
bruket og det andre forbruket over ahonnert effekt.
For store anstalthusholdninger kan nyttes maksimal
måler. Maksimaleffekten avleses hvert kvartal og opp
gjØrseffekten beregnes som middel av de fire kvartals
avlesningene i året.
Effektavgift: kr. 550,— pr. kw og år.
Energipris: 28,5 Øre pr. kwh for totalforbruket.
Tilleggspris: 50 Øre pr. kwh for overforbruk som skyl
des belastninger høyere enn effektgrensen (overfor-
bruk).
Minsteahonnement: I kw med trinn på 500 watt.
For l-faseanlegg inntil 6 kw.

11.4. ENERGITARIFF MED GRUNNAVGIFF
(kilowatt-timetarifl).
Effektbegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke
være stØrre enn 63 amp.
Tariffapparat: Kilowatt-timemåler med I telleverk.
Grunnavgift: Kr. 900,— pr. år og anlegg.
Energipns: 34,3 Øre pr. kwh for alt forbruk.

T. TARIFFER FOR NÆRINGSVIRKSOMIIET.
Tariffene forutsettes nyttet for håndverk, industri, kon
torer, forretninger, hoteller, skoler, andre private og
offentlige administrasjons- og institusjonsbygninger og
andre anlegg som ikke forutsettes dekket av H-tariffene.
Lys, apparater og motorer kan tilkobles over ett ahon
nement.

T.1. Effektgrensetariff (blandet tariff).
Tariffapparat for uttak opptil 20 kw. Måler med 2 telle
verk (suhtraksjonsmåler).
Det ene telleverket registrerer det totale forbruket, det
andre registrerer forbruket over ahonnert effekt.
Minsteahonnement: 2 kw. Abonnementet kan tegnes i
trinn på I kw opptil 20 kw og etter avtale med elverket
over 20 kw. Effektavgift: Kr. 550,— pr. kw og år.
Energipris: 28,8 Øre pr. kwh for totalforbruket.
Overforhrukspris: 100 øre pr. kwh.

T.3. Effektavgift: Kr. 550,— pr.kw og år.
Energiavgift: 28,8 øre pr.kwh.
Maksimalhelastningen beregnes som middel av de 3
hØyeste avlesninger i året og måles med kilowatt-time

måler med maksimalviser med IS min. registrerperiode.
Aviesning hver måned.

T.4. Energiavgift med grunnavgift
(kilowatt-timetarim.
Effekthegrensning: Anleggets hovedsikring må ikke
være stØrre enn 63 amp.
Tanffapparat: Kilowatt-timemåler med I telleverk.
Energipris: 43,3 øre pr. kwh.
Dersom linjenettet må forsterkes for å kunne koble til
korn- og hØytØrkeanlegg må ahonnenten yte et tilskudd
som avgjØres av elverkets styre i hvert enkelt tilfelle.

S.5. PROVISORISKE ANLEGG.
Grunnavgift og ahonnementsavgift: Kr. 150,— pr. må
ned eller del av måned ved leie av skap.
Energipris: 39,3 øre pr. kwh.
For større anlegg kan det kreves tariff TI eller T3.
For montering og demontering av anleggsskap:
Kr. 400,-.
Dersom det kreves provisorisk montering av linje m.v.
blir ahonnenten belastet for dette.

Særavtaler.
I tilfeller hvor det dreier seg om store kraftmengder eller
leveranser til særlige formål, kan det opprettes særavtaler.
Elverket fastsetter priser og betingelser i hvert enkelt tilfelle.

Fellesbestemmelser
Dersom anleggets effektfaktor er mindre enn 0,9 kan elverket
kreve at effekt og energiavgift forhØyes i forholdet 0,9 divi
dert med anleggets effektfaktor hvor anleggets effektfaktor
måles ved normal belastning eller at effektfaktoren bedres.
Eventuelle strØmtransformatorer betales av ahonnenten.
Sveisetransformatorer må ikke tilknyttes uten elverkets til
latelse, som i hvert enkelt tilfelle forheholder seg å fastsette
bestemmelser om tilleggsavgift i brukstida.

Tilknytningsavgift for boliger:
Kahelinntak: Kr. 6.000,-. Luftinntak: Kr. 4.000,-.
For fritidsholiger betales i tillegg kostnader utover kr. 7.000,-.
Industri vurderes i hvert enkelt tilfelle.

Abonnementsavgift:
For tariffene H3, H4, C2 kr. 300,- år. år.
For tariffene TI, T3, T4 og S kr. 600,- pr. år.

Til samtlige priser kommer i tillegg avgifter til Staten.
Elektrisitetsavgiften i 1989 er 3,7 øre/kwh og merverdiavgif
ten 16 %.

*

Listen over strømtariffer i forrige nummer av bygde-
bladet inneholdt beklageligvis en del gale priser.
De vedtatte prisene er som lista i dette nummeret angir.

Red.
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Malvik Sykehjem

Fastelavensris

Kommunedebatt i Malvik — SVs alternativ

Stram økonomisk politikk
Regjeringa legger opp til en stram Øko

nomisk politikk for å bedre halansen i
utennksØkonomien og dermed styrke
norsk Økonomi. Dessverre har det vært
fØrt en lØssluppen Økonomisk politikk i
80-åra, med en kredittpolitikk overlatt til
markedets frie spill. Dette har stimulert
spekulasjonsØkonomi og jappehØlge, gitt
høyt lånefinansiert privat forbruk i ste
det for sparing og fØrt til store investe
ringer i varehus, kontorlokaler og andre
mindre viktige områder.

SV er derfor enig i at det nå føres en
stram Økonomisk politikk, men denne
politikken må ikke føre til en alvorlig
svekkelse og andre fellesgoder. Samtidig

st rer må en stram Økonomisk politikk forenesmed en lavere arheidsledighet enn den vi
nå står overfor.

Omfordeling
Ved behandling av statsbudsjettet vis

te SV at det er mulig å omfordele sam
funnets midler slik at kommunene får
stØrre midler til rådighet.

Det er f.eks. urimelig at det gis en
realvekst i det militære konsum på 2,5%,
mens kommunesektoren gis en realned
gang. Det er også urimelig at banker og
kredittinstitusjoner skal dirigeres av
marked skreftene. SV har derfor krevd
kredittpolitisk styring, både med hensyn
til utlån og rentenivå. 1% rentereduksjon
betyr f.eks. at Malvik kommune kan bru
ke omkroning I mill.kr. mer til kommu
nal drift.

Kommunal omfordeling
Også på kommunehudsjettet foreslo

SV en omfordeling av midlene. I forhold
til forslaget som ble lagt fram for kom
munestyret, innehar SVs alternativ Økte
bevilgninger til hjemmehjelp, tilskudd til
minstepensjonister (lege, telefon, trygg
hetsalarm, avgiftØkn.), undervisnings
timetallet i grunnskolen og musikksko
len, harnehager, fritidshjem, avlastnings
tilbudet til psykisk utviklingshemmede
og flyktningearheid (dvs, fortsatt en
gasjement for flyktningekoordinator).
Tilsammen en Økning på 1,5 mill. kroner.

Dette ble foreslått dekt opp ved ut
giftsreduksjon til EDB-drift, Stortings
valg. EL-verkshudsjettet og vegvedlike
hold, og det ble inkalkulert kr. 350.000 i
rentereduksjon på kommunens lån (dvs.
mindre enn 1/2% rentereduksjon på
årshasis.

Dette var ikke store endringer, og
dessverre ville det bare gitt forbedring i
forhold til 86-nivå. Likevel, men er vi
disse endringene ville hatt stor betydning
for grupper som er avhengig av et godt
offentlig tjenestetilhud — eldre, barn,
funksjonshemmede og flyktninger.

Ole G. K.jøsnes
Kommunestyrerepr. SV

Snart er det fastelaven, og vi er i rute med våre populære riskvister som
vi kommer rundt og selger.

Pengene går uavkortet til Sykehjemmet.
Vi håper at vi også i år blir møtt med samme velvilje og interesse som

fØr, slik at vi får et godt resultat.
Støtt opp om arbeidet for vårt sykehjem! Husk det gjelder oss alle, fØr

eller siden.
Malvik Sykehjems Støtteforening

Styrer vil på vegne av Malvik Sykehjem få takke hjerteligst for den store
gaven vi har mottatt fra Muruvik Sykepleieforening. Vil Ønske foreningens
medlemmer et godt nytt år.

Hommelvik Bridgeklubbs julecup
30.12.88 i Brukesgården
Plass Parnr. Navn Klubb Total

I 18 Iver HØihy — Ragnar Rosshack Hommelvik 537
2 19 Arvid Jakobsen — Petter Stokhak Hommelvik 497
3 14 BjØrn M. Mathisen — Arild SkulhØrstad Skatval/Muruvik 492
4 I I Nils Åsmul — Ingolf Sollien Tydal 487
5 IS Gerhard Stokhak — Waldemar Forslund Hommelvik 486
6 4 Gunnar Eggen — Ivar Spets Hommelvik 485
7 28 Joar Christensen — Ola Mathisen Stjørdal 477
8 I HjØrleif Brenne — Sven H. Kristoffersen Stjørdal 477
9 27 Hans Stokhaug — Sverre StØrseth Haraldreina 473

10 30 Arne Laukvik — Arne Minde Stjørdal 472
I I 13 Egil Holt — Oskar HalstadtrØ Hommelvik 460
12 7 Helge Hansen — Ludvik Aashack Hommelvik 453
13 16 Tom Sæther — Roger SkulhØrstad Muruvik 450
14 29 Per J. Stjørdal — Harry Hansen Muruvik 428
IS 25 Roar Borsethaug — Sissel Austheim Skatval 424
16 9 Øivind Ness — Jens Kristiansen Stjørdal 403
17 22 Nils Årstad — Olav Eidem Hommelvik 399
18 21 BjØrn Mathisen — Kjell Hågensen Skatval 399
19 23 Kristian Dahlen — Per Krogstad Haraldreina 398
20 12 Stig WikstrØm — Klaus Gundersen Stjørdal 393
21 26 Erling Sandaune — GØte Olsson Trondheim 386
22 8 O.H. Sandvik — M. Ihlehy Vikhamar 373
23 17 Tore Lydvo — Morten Gulbrandsen Skatval 373
24 20 Jomar Bårdsaune — AshjØrn Bremseth Vikhamar 372
25 3 Kåre Husby — Tor E. Erlandsen Vikhamar 358
26 10 Ludvik Gederås — Halvard Elverum Haraldreina 357
27 6 TorbjØrn Fosmo — Stein Fosmo Vikhamar 351
28 2 Joh. Jakobsen — Kåre G. Vonen Vikhamar 334
29 5 Ole Kartum — Olav Sætnan Harald reina 318
30 24 Trond Antonsen — Kjell Helmersen Vikhamar 288

Det ble utdelt 8 premier.
Gunnar Eggen, form.

Malvik kommune har vedtatt budsjett for 1989. Budsjettet er stramt og
vil føre til redusert aktivitet på en rekke felt som vil bli merkhare for
kommunens innbyggere. Dette er svært beklagelig.

Hovedårsaken til redusert aktivitet er mindre penger i den kommunale
pengesekken i 1989 enn toregående år. Men også en annen fordeling av
midlene enn det kommunestyrets flertall gikk inn for ville gitt et bedre
kommunalt tjenestetilhud.
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TRØNDERKOR fotografert I forbindelse med USA-turneen sommeren 1988, for anledningen med

TRØNDERKOR kan feire sitt 2-års-
jubileum når det samles på Vikhamar
11.— 12. februar for å Øve til konserten i
Malvikhallen sØndag 12. februar og til
kommende storoppgaver som «Voluspå»
og åpningen av kulturhuset i Trondheim
til høsten.

Under sin dirigent Tove Ramlo har
dette kjempekoret rukket å gjØre seg be
merket både i inn- og utland, og USA-
turneen sist sommer er planlagt fulgt opp
med en turné til Sovjetunionen somme
ren 1991!

Medlemmene er amatØrsangere fra be
gge Trøndelagsfylkene som har kvalifi
sert seg for deltakelse gjennom prØve-
sang, og i dagens utgave av koret er det
2 av de 200 sangerne som kommer fra
Malvik, nemlig Karin Lundgren fra Vik
hamar og Knut Rykkvin fra Hommelvik.

Koret tar opp nye sangere igjen til høs
ten, så da er det muligheter for flere maI
vikinger til å synge seg inn! Før den tid
blir det altså anledning til å høre koret
under Malvik Musikkorps 50-årsjuhi-
leumskonsert i Malvikhallen 12. februar,

både i en capella-avdelin
samspill med korpset og
Johansen i melodier fra
Superstar».

*

Billetter til konserten hestilles i telefon
977248 eller skriftlig til Malvik Musik
korps, hoks 41, 7560 Vikhamar.

*

Ny res.kap. i Malvik?
Ved sØknadsfristens utlØp har det meldt
seg I søker til det ledige res.kap.emhetet
i Malvik, nemlig Tor-Levi SØpstad. SØp
stad er født i 1957 og tok teologisk em
betseksamen i 1985. Han er gift og har 2
barn. For tiden er Tor-Levi SØpstad
kallskapellan i Lenvik i Troms.

SIGMUNDS

spiller til den første dansen på nyåret.
21.01.89 kl. 20.00 på Vikharnar
Samfunnshus.

Det blir som vanlig salg av snitter og
forfriskninger. Ta gjerne med venner
som ikke er medlemmer.

Styret i >Roinnsnu 81..

HÅNDBALL:
Følgende kamper spilles av Hommelvik i Malvikhallen I februar:

Dag Dato Kl. Hjemmelag Bortelag Spillelag

TOR 02.02. 19.55 HOMMELVIK MALVIK 2 PIKER 14 II
TIR 07.02. l7.00 HOMMELVIK KOLSTAD 3 PIKER 10 III
LØR 11.02. 17.40 HOMMELVIK SVERRESBORG PIKER 14 I
TIR 14.02 17.00 MALVIK 3 HOMMELVIK PIKER lO III
TIR 14.02 17.40 HOMMELVIK MALVIK 2 PIKER 1011
TIR 14.02 19.00 HOMMELVIK KOLSTAD PIKER 12 I
TOR l6.02 19.00 HOMMELVIK MALVIK 3 PIKER l4 III
TIR 28.02 17.00 HOMMELVIK KOLSTAD PIKER lO I
TIR 28.02 l7.40 HOMMELVIK STRINDHEIM 3 PIKER 12 II
TIR 28.02 l9.30 HOMMELVIK SELSBAKK PIKER 1611

ALLSIDIG IDRET~SFORENING
For ham i alderen 5 7 år fortsetter hver torsdag kl. l8.00— 19.00 i Malvikhallen.

Malvik Idrettslag
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BENJI PA EVENTYR er
blitt en film som barn over
hele verden utvilsomt vil
elske, da den inneholder alle
ingredienser en god barnefilm
bør ha. For voksne vil det
være en opplevelse å se hva
man har klart å trene de
forskjellige dyrene til å gjøre.

Politimannen som mener
loven er lik for alle.

STEVEN SEAGAL
Kl. 20.00

l8år

Voksne kr. 25,—

Hommelvik 1.2.89

JON SKOLMEN
LASSE ÅBER

SF NORGE AS ~ LASSE ABERG

Barn kr. 15,—

I

TO U LGE fra «Amadeus»
Mary Elizabeth Mastrarttonlo • Harry Dean Stariton ~

Musik MtIctTelI room * Stan way Regi e Wang ~

SoundtraCket finnes P/MC CD traS~1et ~

MALVIK KOMM. KINOER
FILM Hommelvik 25.1.89
€rb2stp~x

KINO

Redigert av Harald Byberg

~VA~R~ER BROS PICTURES

PRESENTERER

«BENJI THE HUNTED~

Kl. 18.00

5 år

Barn kr. 10,—
Voksne kr. 20,—

DISTR.: WARNEP OBOS.

BLI MED GUTTA FRA”SELSKAPSREISEN”

Kl. 18.00 5 år

4

Voksne kr. 30,—

I i
I

Noen vUle ham til
Ingen visste hvgrlor...

Kl. 20.00 l5år Voksne kr. 25,—
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Møter på Hommelvlk bedehus
25. 26. og 29. januar

v/kretssekr. Sveinung Lianes. Møtene
blir kl. 19.00.
Alle velkommen!

Norsk Luthersk Misjonssamband

*

Ny kirketjener og klokker
i Hommelvik

Oskar Malvik er tilsatt som kirketje
ner/graver ved Hommelvik kirke fra
01.12.1988. Likeledes er tidligere kirke
tjener/graver, Inge Vuttudal, tilsatt som
klokker ved Hommelvik kirke fra 01.01.
1989.

Til hver av disse stillingene hadde det
ved sØknadsfnstens utlØp meldt seg I
søker.

Vi ønsker både Oskat Malvik og Inge
Vuttudal hjertelig velkommen som med
arbeidere i vår menighet, og Ønsker
Guds velsignelse over deres gjerning.

For Hommelvik menighetsråd
Thorleif Bratvold

Forandringer ved prestekontorene i
Malvik og Hommelvik fra 01.02.89:
Malvik, tlf. 976115. Sokneprest Haug
land. Fredager kl. 17.00— 19.00.
Hommelvik, tlf. 9703 14. Vikarprest
Hauge.
Kontortid: Torsdager kl. 17.00— 19.00.
ForØvrig treffes prestene etter avtale.
Mandager er prestenes fridag.

Velkommen til kirke
Søndag 15. januar
— Malvik kirke kl. 17.00:

Musikkandakt. Melosemsemhlet med
Tor Haldherg deltar. ForØvrig sokne
prest Haugland og organist Ehhesen.

Søndag 22. januar
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Gudstjeneste ved Hauge og Haug
land. Konfirmanter deltar.

Søndag 29. januar
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Hauge.

Søndag 5. februar
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Gudstjeneste ved Hauge og Haug
land. Konfirmanter deltar.

Søndag 12. februar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Haugland.

Søndag 19. februar
— Saksvik skole kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved vikarprest
Hauge.

Søndag 5. mars
— Malvik kirke kl. 19.00:

Kveldsgudstjeneste ved sokneprest
Haugland.

— Mostadmark kapell kl. 11.00:
Gudstjeneste ved Hauge og Haug
land. Konfirmanter deltar.

Gudstjenestelisten kan bli forandret.

Fra kirkeårets tekster
Søndag 15. jan. — Vingårdssøndagen

I. Kor. 9, 24-27
Matt. 20, 1-16
Jer. 9, 23-24

Søndag 22. jan. — 2. s.e. Kr.åp.
2. Mos. 33, 18-23
Tit. 2, 11-14
Johs. 2, I-Il

Søndag 29. jan. — 3. s.e. Kr.åp.
Jer. 17, 12-14
Joh.åp. 22, 16h-26
Johs. 4, 5-26

Søndag 5. febr. — Fastelavnssøndag
Jes. 52, 13-15
I. Kor. 13
Luk. 18, 31-43

Søndag 12. febr. — i. s. i faste
I. Mos. 2, 8-9 og 3, 1-19
Hehr. 4, 14-l6
Matt.4, I-Il

Søndag 19. febr. — 2. s. i faste
I. Mos. 32, 24-30
2. Kor. 6, 1-10
Matt. IS, 2 1-28

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte i Malvik
09. 10 Marthe Guldherg Nybrodal

Synne Schanke Almaas
Petter Kornherg Simensen

06. Il Tone Gerhardsen
Sandra Swendgård Halvorsen
Joakim Stavrum
Raymond Forhord
Elisabeth Nøstmo
Erlend Stuevold
Julie StrØmsnes
Jon Arne Juherg

25.12 FredrikHov

Vigde i Malvik
14. 10 Steinar JØrstad, Beate Kvam
21. 10 Baard Gunnar Winum og

Anne Man Næss
22. 10 John Moxness og

Grethe Elisabeth Larsen
29. 10 Hans Petter Bueng og

Bente Holum

Begravde i Malvik
26. 10 Sverre SØrensen
04. Il Ola Herjuaune
07. Il Herold Johan Larsen
16. Il Reidar Melvold

Magna Sæherg
13.12 Lucie Vikhammermo

Ved ofring i Hommelvik kirke julaften
kom det inn kr. 2.398,10. Pengene skulle
gå til Armema og er via Hommelvik Røde
Kors oversendt Sør-Trøndelag Røde
Kors.

Til samme formål var det julaften også
ofring i Mostadmark kapell. Det kom inn
1.037,80.

Når kom den første
hommelviking?
— malviking — mosting? Hvor slo de
seg ned?

Tja, ikke vet vi, men du får kanskje
svar på historielagets åpne mØte på Vika
kafeteria (Trondoshygget i Hommelvik)
onsdag 25. januar kl. 19.00.

På møtet vil Karl Petter Buhaug for
telle om hosetningsutviklingen i Malvik
kommune, som han har skrevet om i sin
hovedoppgave i historie ved Universite
tet i Trondheim.

Etter foredraget og kaffepause avhol
der historielaget sitt årsmøte med vanlig -

dagsorden: årsmelding, innkomne for
slag, valg og arbeidsprogram for 1989.
Forslag sendes styret innen 23.. januar

Hommelviks Venner, styret

Sunn vektreduksjon
Nye kurs starter opp på Hommelvik

harneskole onsdag I. februar.
Påmelding til Kan Hemhre, telefon

802145 innen 26. januar.
Nasjonalforeningen for Folkehelsen

Malvik Hagelag
har årsmøte i Vikhammer Samfunns

hus mandag 23. januar kl. 19.30.
Vanlige årsmØtesaker. Alle på valg er

forespurt.
Lyshilder fra hagevandringer i 1988

m.m. Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen.

Styret

TREKNING
av Hundhamaren 1.KFUK-speider-

gruppes lotteri:
Gev. nr. I: 3309 Dukke m/ garderobe

» » 2: 2688 Dukke m/ garderobe
» 3: 293 Trolldeigfigur

4: 3022
» 5: 3630
» 6: 1524 »

7: 227 »

» » 8: 1076 »

» » 9: 1495 »

» » 10: 2458
» » Il: 3396
» » 12: 539 »

» » 13: 975 »

» » 14: 3ll7 »

» » IS: 3271 »

» » 16: 3977 »

17: 2915 »

Alle gevinster er avhentet.

20.11
27.11
04.12

Søndag 26. februar
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Haugland.


